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Prosta Care Superior

Ziołowe wsparcie dla prostaty

Podczas gdy samochód jest regularnie zabierany do warsztatu na przegląd, serwis własnego ciała jest często

zaniedbywany. Prostata odgrywa kluczową rolę, szczególnie dla mężczyzn, jeśli chodzi o opiekę profilaktyczną.

Prosta Care Superior: Po prostu być mężczyzną.

Prosta Care Superior to formuła premium wspierająca prostatę*. Najważniejszym elementem tej formuły, opartej na

najnowszych odkryciach naukowych, jest specjalnie opracowana mieszanka Prosta Blend składająca się z wyciągu z

korzenia pokrzywy, wyciągu z owoców palmy sabałowej i wyciągu z kory śliwy afrykańskiej. *Podczas gdy pokrzywa

wspiera zdrową prostatę, palma sabałowa i śliwa afrykańska przyczyniają się do utrzymania prawidłowych funkcji

układu moczowego u mężczyzn w wieku powyżej 45 lat. Prosta Blend dostarcza łącznie 135 mg wolnych kwasów

tłuszczowych i 11,5 mg substancji roślinnej beta-sitosterolu. Ekstrakt z pestek dyni w postaci markowego surowca

Phytopumpkin™, pozyskiwanego z pestek dyni styryjskiej, zachwyca standaryzowaną zawartością adenozyny. Ten

naturalny preparat uzupełnia szczególnie biodostępna kwercetyna (Quercefit®) i likopen z pomidorów.

Aby zrobić coś dobrego dla prostaty i narządów moczowych, "mężczyźni" nie muszą zmieniać całego swojego życia.

Niewielkie, ale ciągłe zmiany mogą już mieć działanie wspomagające. obejmuje to zrównoważoną i zróżnicowaną dietę,

ale specjalne substancje roślinne mogą również wnieść swój wkład - Prosta Care Superior sprawia, że bycie mężczyzną

jest łatwe.

Prosta Care Superior

Złota formuła wspierająca mężczyzn po 45. roku życia - opracowana zgodnie z najnowszymi odkryciami
naukowymi
Z β-sitosterolem ze specjalnie opracowanej mieszanki Prosta Blend (korzeń pokrzywy, owoc palmy sabałowej i
ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej)
Pokrzywa zwyczajna (Urtica dioica L.) wspiera zdrową prostatę.
Śliwaafrykańska (Prunus africana L.) i palma sabałowa (Serenoa repens L.) przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego funkcjonowania układu moczowego u mężczyzn w wieku powyżej 45 lat
Z ekstraktem z pestek dyni Phytopumpkin™ o standaryzowanej zawartości adenozyny
Uzupełniony kwercetyną (Quercefit®) i likopenem z pomidorów
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Możliwe zastosowania:

Dla wsparcia zdrowej prostaty
Ukierunkowane utrzymanie prawidłowej funkcji układu moczowego u mężczyzn powyżej 45. roku życia
Wspieranie prawidłowego funkcjonowania męskiego układu moczowego

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci 

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników, aromatów i powłok
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegański
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Prosta Blend 860 mg -
  z tego: kwasy tłuszczowe ogółem 135 mg
  z tego: całkowity ß-sitosterol 11.5 mg
Ekstrakt z pestek dyni (Phytopumpkin™) 500 mg -
  z tego: adenozyna 0.5 mg -
Kwercetyna-fosfolipid (Quercefit®) 127 mg -
  z tego: kwercetyna 50 mg -
Likopen 15 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Prosta mieszanka [ekstrakt z korzenia pokrzywy (Urtica dioica L.), ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa
repens L.), ekstrakt z kory śliwy afrykańskiej (Prunus africana L.)]., ekstrakt z pestek dyni,
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), likopen (z pomidora), kwercetyna-fosfolipid [kwercetyna (z
Sophora japonica), lecytyna słonecznikowa, maltodekstryna], substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 3 x 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

INFORMACJE DODATKOWE

Nieodpowiednie dla osób poniżej 18 roku życia.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 1,5 miesiąca), 84 g
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Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Quercefit® is a trademark of Indena S.p.A., Italy.
Phytopumpkin™ is a trademark of TERVIS CO., LTD. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 12.03.2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

